F-EFD100 电气火灾探测器技术规格书
图 1-1
典型应用如图 1-1 所示：
简介
F-EFD100 电气火灾监控探测器可以作为一款独立式的智能型探
测器，应用于电气火灾监控系统的前端，完成剩余电流、温度的实时监
控、报警与保护，进行声光报警及消防联动，消除电气火灾隐患，也可
以通过 RS485 网络上传到上级火灾监控系统进行数据综合分析与处

储存温度 -30～+80ºC
相对湿度 5%～95%(无凝结)
订购信息
产品型号 描 述
F-EFD100 RS485+CAN 总线
F-EFD100-NB-BL RS485+CAN 总线、全网通 NB-IoT
F-EFD100-L-LW RS485+CAN 总线、LoRa WAN 协议
F-EFD100-L-LR RS485+CAN 总线、LoRa 标准协议
F-EFD100 电气火灾监控器技术规范
网址：www.four-faith.com 地址：厦门集美软件园三期 A06 栋 11 层 客服热线：400-8838-199
附 录 A